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Ripartizione flussi 02 per regione italiana

AREA: Susa_Pin

Totale Arrivi Italiani 141.835
Totale Arrivi Italiani con Regione specificata 90.958 (rappr.64.12 =) Arrivi Arrivi Arrivi
Provenienza [n] [#]  [%cum.]
Piemonte 40876 44.94 44.94
Lombardia 12311 13.53 58.47
Lozio 6814 7.49 65.97
Liguria 5976 6.57 72.54
Toscana 4707 5.17 77.71
Emilia Romagna 3910 4.30 82.01
Veneto 2686 2.95 84.96
Campania 2432 2.67 87.64
Puglia 2407 2.65 90.28
Sicilia 1524 1.68 91.96
Marche 1423 1.56 93.52
Umbria 1181 1.30 94.82
Sardegna 1107 1.22 96.04
Calabria 865 0.95 96.99
Friuli Venezia Giulia 732 0.80 97.79
Abruzzo 509 0.56 98.355
Bolzano—Bozen 407 0.45 98.80
Valle dAosta 350 0.38 99.19
Trento 341 0.37 99.56
Basilicata 263 0.29 99.85
Molise 137 0.15 100.00
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Totale Presenze Italiani 554.098

Totale Presenze ltaliani con Regione specificata 372.335 (rappr.67.19 =) Presenze Presenze Presenze

Provenienza [n] (%] [z cum.]
Piemonte 157968 4243 42.45
Lombardia 43403 11.66 54.08
Lazio 29899 8.03 62.11
Liguria 24985 6.71 68.82
Campania 22196 5.96 74.79
Toscana 21180 5.69 80.47
Emilia Romagna 13464 3.62 84.09
Puglia 11581 311 87.20
Sicilia 9138 2.45 89.65
Veneto 7296 1.96 91.61
Sardegna 6538 1.76 93.37
Marche 5846 1.57 94.94
Calabria 5009 1.35 96.29
Umbria 4604 1.24 97.52
Abruzzo 2277 0.61 98.13
Friuli Venezia Giulia 2245 0.60 98.74
Bolzano—Bozen 1384 0.37 99.11
Basilicata 1314 0.35 99.46
Trento 803 0.22 99.68
Valle dAosta 723 0.19 99.87
Molise 482 0.13 100.00
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